





6000004992
6000004998
6000005000
6000005018
6000005025
6000005052
6000005130
6000005182
6000005203
6000005226
6000005238
6000005259
6000005841
6000005849
6000005892
6000006000
6000006004
6000006059
6000006092
6000006130
6000006283
6000006288
6000006291
6000006314
6000006392
6000006595
6000006606
6000006617

JEDNOTA BENESOV 233-BYSTRICE
JEDNOTA BENESOV 237-POSTUPICE
JEDNOTA SD ¢&.234 PORICI N/SAZ
JEDNOTA BENESOV 220-BENESOV
SMISENE ZBOZI-STVERAK
TRAFIKA U ZEMANU
POTRAVINY-SPLYCHAL
Tabak-Xuan Huy Do

POTRAVINY

TABAK-DROBIK 28.fijna
PAPIRNICTVIi-KRUNERT
TRAFIKA-DROBIK NAM.REPUBLIKY
TABAK

CERPACI STANICE-PROKOPOVA
TABAK-DVORAK

NAPOJE

TABAK-ABRAHAM

TABAK

TRAFIKA

TEXTIL JANA

TRAFIKA

POTRAVINY

TABAK-SUKOVA
KOLONIAL-HUBICKA

POTRAVINY

TOMAS DRABEK

CHOCHOLOUSEK KAREL, Ing.
HAJNA IRENA

Karla Nového 447

Skolni 210

BeneSovska 256

Bezru€ova 1064

Drazkov 2

Brigadnikd /u ¢€.63/

Na Vysluni 118
Jungmannova /u vchodu do trznice/
Chrastice 10

28.Fijna /naproti Bfi.Capku/
Jana Masaryka /vedle ¢.483/
nam.Republiky 987

Husova 113/25

Slabce

Masarykovo namésti 283
Paroubkova 71

Masarykovo namésti 240
Jana Palacha /aut.zast.Jana Palacha
Palackého 154/1

Potéhy 35

Namésti Pfemyslovcu 9/22
Chlistovice 108

sidl.V Zatisi 1025

Jana Opletala 289

MaleSov 149

Treboriska 675/20a

Fr. Ondficka 1162/50
Prazska tr. 836/89

Bystfice

Postupice

Pofi¢i nad Sazavou
BeneSov

Svaty Jan-Drazkov
Cergany-Vysoka Lhota
Komarov

Kralupy nad Vitavou
Chrastice
Neratovice

Vlasim

Neratovice

Kutna Hora-Vnitini Mésto

Slabce

Mnichovo Hradisté
Sadska

Mnichovo Hradisté
Mlada Boleslav I
Caslav-Staré Mésto
Potéhy

Nymburk
Chlistovice

Kralupy nad Vitavou
Kladno-Svermov
MaleSov

Rudolfov

Ceské Budgjovice

Ceské Budgjovice 4

257 51
257 01
257 21
256 01
262 56
257 22
267 62
278 01
262 72
277 11
258 01
277 11
284 01
270 41
295 01
289 12
295 01
293 01
286 01
28563
288 02
284 01
278 01
273 09
285 41
37371
370 11
370 04

Doba seniorli
Doba seniort
Doba seniorli
Doba seniorti
Doba seniorl
Doba seniort
Doba seniorl
Doba seniorli
Doba seniorti
Doba seniorli
Doba seniorli
Doba seniorl
Doba seniorli
Doba seniorli
Doba seniorti
Doba seniort
Doba seniorti
Doba seniort
Doba seniorli
Doba seniorli
Doba seniorl
Doba seniorti
Doba seniorl
Doba seniort
Doba seniorti
Doba seniorti
Doba seniorl

Doba seniorti





















































































































6000068585
6000068651
6000068679
6000068695
6000068696
6000068702
6000068703
6000068711
6000068713
6000068714
6000068715
6000068716
6000068717
6000068718
6000068719
6000068720
6000068721
6000068722
6000068723
6000068724
6000068725
6000068726
6000068727
6000068728
6000068729
6000068730
6000068731
6000068732

CUKRARNA SNEZNE
TRAFIKA-VOKATA

TRAFIKA U RADNICE
POTRAVINY - LOVECKOVICE
POTRAVINY XUAN AN NGUYEN
TRAFIKA DVORACEK

TRAFIKA V NAKUP.STR.PERMON
TRAFIKA NA DRAZCE

TOBACCO DC-Brno /Prikop/
TOBACCO DC-Brno /Renneska tf./
TOBACCO DC-Brno /Horova/
TOBACCO DC-Brno /Stara osada/
TOBACCO DC-Brno /n.28.dubna/
TOBACCO DC-Brno /Ceska/
TOBACCO DC-Breclav

TOBACCO DC-Krupka

TOBACCO DC-Usti nad L. /Seifertova/

TOBACCO DC-Mélnik /n.Miru/
TOBACCO DC-Mélnik /Ceskolipska/
TOBACCO DC-Mélnik /Prazskéa/

TOBACCO DC-H. Kralové /Batkovo n./
TOBACCO DC-H. Krélové /Dukelska tf.

TOBACCO DC-Most /V.Nezvala/
TOBACCO DC-Chropyné
TOBACCO DC-Uhersky Brod
TOBACCO DC-Susice
TOBACCO DC-Rumburk
TOBACCO DC-Brno /Husova/

Snézné 76

namesti Sitna 3113
ProkeSovo namésti 564/1
Loveckovice 11

Prikra 440

28.fijna 282

Dlouha tfida 1226/44a
Na drazce 1585

Prikop 838/6

Renneska tfida 393/12

Horova 34

Stara osada-kone¢na MHD 941

nameésti 28. dubna 1069/2
Ceska 247/32

Fintajslova 1439/1
Marianské namésti 25/19
Seifertova 464

namesti Miru 9/8
Ceskolipska 1095/24
Prazska 2636

Batkovo namésti
Dukelska ttida 1713/7
Vitézslava Nezvala 3301
Moravska 726
Masarykovo nam. 134
Nadrazni 1236

Trida 9.kvétna 10/6
Husova 167/7

Snézné

Kladno
Ostrava
Loveckovice
Zlin

Prelouc
Havifov-Podlesi/Karvina
Pardubice

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Breclav

Krupka

Usti nad Labem
Mélnik

Meélnik

Mélnik

Hradec Kralové
Hradec Kralové
Most

Chropyné
Uhersky Brod
Susice
Rumburk

Brno

592 03
272 01
702 00
411 45
760 01
535 01
736 01
530 03
602 00
639 00
616 00
615 00
635 00
602 00
690 02
417 42
403 31
276 01
276 01
276 01
500 02
500 02
434 01
768 11
688 01
342 01
408 01
602 00

Doba seniorli
Doba seniort
Doba seniorl
Doba seniort
Doba seniorli
Doba seniort
Doba seniortli
Doba seniorli
Doba seniorli
Doba seniorli
Doba seniorli
Doba seniorl
Doba seniorl
Doba seniorti
Doba seniorli
Doba seniort
Doba seniorli
Doba seniorti
Doba seniorli
Doba seniorti
Doba seniorli
Doba seniorl
Doba seniorl
Doba seniort
Doba seniorti
Doba seniort
Doba seniorl

Doba seniorti



6000068733
6000068734
6000068735
6000068736
6000068737
6000068738
6000068739
6000068740
6000068741
6000068742
6000068743
6000068745
6000068746
6000068747
6000068748
6000068750
6000068751
6000068752
6000068754
6000068759
6000068770
6000068779
6000068792
6000068800
6000068816
6000068822
6000068823
6000068828

TOBACCO DC-Zatec

TOBACCO DC-Kufim /TyrSova/
TOBACCO DC-Zidlochovice /N&drazni/
TOBACCO DC-Zidlochovice /n.Miru/
TOBACCO DC-Jesenik

TOBACCO DC-H. Kralové /M.Horakové/
TOBACCO DC-Brno /n.Svobody/
TOBACCO DC-Kufim /n.1.kvétna/
TOBACCO DC-Most /Lipova/
TOBACCO DC-Benatky nad Jizerou
TOBACCO DC-Dobii$

TOBACCO DC-Sobéslav

TOBACCO DC-Usti nad orlici
TOBACCO DC-Vysoké Myto
TOBACCO DC-Teplice /n.Svobody/
TOBACCO DC-Moravska Trebova
TOBACCO DC-Bystrc

TOBACCO DC-Litomysl|

TOBACCO DC-Usti nad L. /Hrn&itska/
TOBACCO DC-Kojetin

POTRAVINY HAMIRO SLUZBY
POTRAVINY DAO

KHANH HOANG THO

TRAFIKA

POTRAVINY V PODHAJI

TABAK NERUDOVA

TABAK MASARYKOVA

POTRAVINY LIHU - ZRUC N. SAZAVOU

tfida Obranct miru 243
TyrSova 1730/39
Nadrazni 3

namésti Miru 153
Masarykovo nam. 1346/15
Milady Horakové (330/49)
nameésti Svobody 87/18
nam. 1. kvétna 2013/1
Lipova 1841/12

5. kvétna 667

Mirové namésti 202
Sidlisté Miru 750
Lochmanova 1400
Javornického 141
namésti Svobody 3316
nam. T. G. Masaryka 57/17
Ecerova-kone¢na MHD
Smetanovo nameésti 99
Hrnéifska 65/2
Masarykovo nameésti
Namésti 65

Kralicka 277/2

T. G. Masaryka 169

Dr. Martinka 1415/51

V Podhdji 279/5
Nerudova 171
Masarykova 885
Kutnohorska 46

Zatec
Kufim
Zidlochovice
Zidlochovice

Jesenik

Hradec Kralové-Trebis

Brno
Kufim

Most

Benatky nad Jizerou

Dobfris
Sobéslav

Usti nad Orlici
Vysoké Myto
Teplice
Moravska Trebova
Brno-Bystrc
Litomysl

Usti nad Labem
Kojetin

Velky Ujezd
Liberec
Vsetaty
Ostrava
Rumburk
Humpolec
Humpolec

Zru¢ nad Sazavou

438 01
664 34
667 01
667 01
790 01
500 06
602 00
664 34
434 01
294 71
263 01
392 01
562 02
566 01
415 01
57101
635 00
570 01
400 01
752 01
783 55
460 07
277 16
700 30
408 01
396 01
396 01
285 22

Doba seniorli
Doba seniorli
Doba seniori
Doba seniort
Doba seniorl
Doba seniort
Doba seniorti
Doba seniorli
Doba seniortli
Doba seniort
Doba seniorl
Doba seniort
Doba seniorli
Doba seniorti
Doba seniorti
Doba seniorli
Doba seniorl
Doba seniorti
Doba seniorli
Doba seniorl
Doba seniorti
Doba seniort
Doba seniorl
Doba seniorti
Doba seniorli
Doba seniort
Doba seniorli

Doba seniorl



























